Ⅷ 址 ∷ 深 圳 市 福 华 路 1号   邮 编 :51BO⒛  电 话 :OTssˉ 883s9“ 6 传 真 :"55-8835ω ss~

广州中医药大学深圳附属医院医学伦理委员会

关于慢性乙肝病毒携带者中医综合干预方案研究的意见

广州中医药大学深圳附属医院肝病科周大桥教授:

广州中医药大学深圳附属医院医学伦理委员会已于 2012年8

月1日审阅了您负责进行的
“十二五
”国家科技重大专项课题

幻艮l±

乙肝病毒携带者中医综合千预方案研究
”(编号:zO12驳100O5-00⑴

的相关文件。医学伦理委员会意见如下:

鉴于本项研究为国家
“十二五
”国家科技重大专项课题,旨在

“
十一五
”“慢性乙肝病毒携带者证候规律及中医药防治研究

”的基

础上,通过优化补肾(疏肝解毒或健脾解毒)“治疗方案
”,进一步提

高慢性HBV携带者的临床疗效,并评价
“补肾疏肝解毒

”药物和
“补

肾健脾解毒
”
药物的疗效及安全性。故本伦理委员会在审阅相关文件

后,同意此研究方案。

广州中医药大学深圳附属医院医学伦理委员会